

TABULATION OF BIDS
FOR THE CONSTRUCTION OF OLAA-PAHOA ROAD
FEDERAL AID SECONDARY PROJECT NO. S 231(1)
DISTRICT OF PUNA, ISLAND OF HAWAII
JOB NO. 5615

(Opened 2:00 o'clock P.M., Thursday, October 23, 1952)

First Advertised in Honolulu Star-Bulletin
Issue of October 9, 1952

Item No.	Item	Unit Used	Quantity	CORPS CONSTR., LTD.		HONOLULU BUILDERS, LTD.		JAS. W. GLOVER, LTD.		K. TAKIMOTO		A. L. HO		TERRITORY OF HAWAII	
				Bid Bond - \$2,500 + 2%		Bid Bond - \$2,500 + 2%		Bid Bond - \$2,500 + 2%		Bid Bond - \$2,500 + 2%		Bid Bond - \$2,500 + 2%			
				Amt. Bid	Over \$50,000	Amt. Bid	Over \$50,000	Amt. Bid	Over \$50,000	Amt. Bid	Over \$50,000	Amt. Bid	Over \$50,000	Price	Amount
				Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount
13	Unclassified Excavation	c. y.	13,500	\$ 2.48	\$ 33,480.00	\$ 4.40	\$ 59,400.00	\$ 3.50	\$ 47,250.00	\$ 3.60	\$ 48,600.00	\$ 5.50	\$ 74,250.00	\$ 3.50	\$ 47,250.00
14(1)	Unclassified Excavation for Structures other than at Bridges	c. y.	35	8.96	313.60	10.00	350.00	12.50	437.50	6.75	236.25	8.00	280.00	8.00	280.00
16	Borrow	c. y.	17,000	2.36	40,120.00	1.40	23,800.00	1.60	27,200.00	1.75	29,750.00	3.00	51,000.00	2.00	34,000.00
17(1)	Station Yard Overhaul	sta.yd.	500	0.02	10.00	0.02	10.00	0.03	15.00	0.03	15.00	0.02	10.00	0.02	10.00
17(2)	Mile Yard Overhaul	mi. yd.	5,000	0.25	1,250.00	0.30	1,500.00	0.20	1,000.00	0.25	1,250.00	0.25	1,250.00	0.20	1,000.00
27	Sprinkling	M gal.	800	4.00	3,200.00	5.40	4,320.00	3.50	2,800.00	4.20	3,360.00	6.00	4,800.00	4.00	3,200.00
29(1)	Fine Select Borrow Base Course	c. y.	19,000	3.27	62,130.00	3.50	66,500.00	4.30	81,700.00	3.75	71,250.00	5.00	95,000.00	3.50	66,500.00
29(2)	Filler for Fine Select Borrow Base Course	c. y.	3,700	3.27	12,099.00	3.70	13,690.00	4.90	18,130.00	6.00	22,200.00	6.00	22,200.00	8.25	30,525.00
34(1)	Slow Curing Liquid Asphalt for Prime Coat	gal.	19,000	0.30	5,700.00	0.25	4,750.00	0.13	2,470.00	0.15	2,850.00	0.14	2,660.00	0.30	5,700.00
42(2)	Asphalt Concrete Pavement, Mix No. III	ton	6,300	11.72	73,836.00	12.30	77,490.00	11.80	74,340.00	13.70	86,310.00	12.75	80,325.00	11.50	72,450.00
51(2)	Class B-1 Concrete other than in Bridges	c. y.	6	90.00	540.00	70.00	420.00	77.00	462.00	65.00	390.00	60.00	360.00	75.00	450.00
52(1)	Reinforcing Steel other than in Bridges	lb.	170	0.18	30.60	0.25	42.50	0.17	28.90	0.20	34.00	0.25	42.50	0.25	42.50
58(4a)	24" Extra Strength Reinforced Concrete Culvert Pipe with Concrete Collars	lin.ft.	72	10.00	720.00	8.50	612.00	11.00	792.00	10.00	720.00	10.00	720.00	11.50	828.00
72	Centerline Monuments	each	22	15.00	330.00	15.00	330.00	8.00	176.00	10.00	220.00	20.00	440.00	12.50	275.00
95(1)	Reconstructed Fence	lin.ft.	2,400	0.72	1,728.00	1.10	2,640.00	0.75	1,800.00	0.65	1,560.00	3.00	7,200.00	2.00	4,800.00
95(2)	New Posts for Reconstructed Fence	each	60	2.10	126.00	2.50	150.00	2.40	144.00	1.25	75.00	6.00	360.00	3.00	180.00
95(3)	New Wire for Reconstructed Fence	lb.	460	0.13	59.80	0.15	69.00	0.19	87.40	0.40	184.00	0.20	92.00	0.20	92.00
106(1)	Federal Aid Markers	each	2	40.00	80.00	50.00	100.00	57.00	114.00	35.00	70.00	50.00	100.00	40.00	80.00
117	Leveling Surfaces - An Estimated Amount of	F. A.			500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00
SUM OF ALL ITEMS					\$236,253.00		\$256,673.50		\$259,446.80		\$269,574.25		\$341,589.50		\$268,162.50